
W Kanadzie spada poparcie dla
różnych aspektów LGBTQ
8 czerwca 2024
Sondaż Ipsos , w którym badano postawy dorosłych w 26 krajach,
wykazał, że wsparcie dla kwestii LGBTQ, w tym uwzględnianie
postaci  LGBTQ  w  programach  telewizyjnych  i  filmach,
transidentyfikacja  udziału  biologicznych  mężczyzn  w  sporcie
kobiet oraz objęcie ubezpieczeniem medycznym procedur zmiany
płci, w Kanadzie wyraźnie się zmniejszyło.

Chociaż  13%  dorosłych  Kanadyjczyków  identyfikuje  się  jako
LGBTQ,  sondaż  wykazał,  że  w  pięciu  ankietowanych  krajach
Kanada konsekwentnie plasuje się w dolnej połowie rankingu
wskaźników akceptacji przyczyn LGBTQ.

Kanada  zajęła  17.  miejsce  na  23,  jeśli  chodzi  o  wsparcie
korzystania przez osoby transpłciowe z toalety płci, z którą
się  identyfikują,  przy  czym  46%  Kanadyjczyków  popiera  tę
decyzję, a 37% Kanadyjczyków jest przeciwnych.

Kanada  zajmuje  również  22.  miejsce  na  23.  pod  względem
poparcia dla poparcia opcji innej niż „mężczyzna” i „kobieta”
w dokumentach wystawianych przez rząd, przy odsetku akceptacji
i dezaprobaty odpowiednio 40–41%.

Wielu  Kanadyjczyków  uważa,  że  podatnicy  nie  powinni
finansować procedur zmiany płci – jedynie 38% zgadza się z
tym, a 48% Kanadyjczyków jest przeciwnych. Daje to Kanadzie
20. miejsce na 23 oceniane kraje.

W  Kanadzie  poparcie  dla  większej  liczby  postaci  LGBTQ  w
telewizji,  filmach  i  reklamach  spadło  o  10  punktów  –  34%
Kanadyjczyków popiera i 22% jest przeciwnych.

Około 48% Kanadyjczyków jest przeciwnych, a tylko 21% aprobuje
umożliwienie  osobom  transpłciowym  udziału  w  zawodach
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sportowych ze względu na płeć, z którą się identyfikują, co
stanowi spadek w porównaniu z poprzednimi sondażami Ipsos i
Angus Reid.

Do  innych  wniosków  sondażu  należy  spadek  poparcia  dla
małżeństw osób tej samej płci, spadek poparcia dla prawa par
tej samej płci do adopcji dzieci oraz spadek liczby osób,
które twierdzą, że wypowiadają się w sprawach wsparcia dla
dyskryminowanej osoby LGBTQ.
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